АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15.05.2025                                            № 212

г. Завитинск

Об утверждении Плана мероприятий
по информационному продвижению
в 2025 году на территории Завитинского
 муниципального округа программы
долгосрочных сбережений

В соответствии с пунктом 1 Перечня поручений Президента
Российской Федерации от 14.01.2024 № Пр-54 по итогам 14-го
инвестиционного форума ВТБ «Россия зовет!» и в целях организации
комплексной работы по разъяснению и продвижению программы
долгосрочных сбережений, а также формированию положительного
общественного мнения на муниципальном уровне:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по информационному
продвижению в 2025 году на территории Завитинского муниципального
округа программы долгосрочных сбережений (далее - План).

2. Ответственным исполнителям мероприятий Плана до 10-го числа
месяца, предшествующего окончанию квартала, информировать о ходе
выполнения мероприятий финансовый отдел администрации Завитинского
муниципального округа.

3.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального
округа А.Н.Мацкан.

Глава Завитинского муниципального округа                                    С.С.Линевич

http://zavadm.amurobl.ru/

                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                               распоряжением администрации
                                                                                                                                               Завитинского муниципального округа
                                                                                                                                               от 15.05.2025 № 212

План
мероприятий по информационному продвижению в 2025 году на территории Завитинского муниципального округа

программы долгосрочных сбережений

№
п/п

Наименование мероприятия Формат материала Сроки
исполнения

Исполнители мероприятия

1. Размещение информации в социальных
сетях/ телеграмм-каналах органов
власти и подведомственных
учреждениях, на официальном сайте
администрации муниципального
округа в информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

посты (перепосты),
карточки, лифлеты и

видеоролики

ежеквартально,
до 10 числа

месяца,
предшествующе

го окончанию
квартала

Общий отдел

начальник отдела Вовк С.С.

2. Размещение информации в социальных
сетях первых лиц округа (главы
муниципального округа)

Посты, карточки,
видео-комментарии,

видеоролики

ежеквартально,
до 10 числа

месяца,
предшествующе

го окончанию
квартала

Общий отдел

начальник отдела Вовк С.С.

3. Предоставление в министерство
финансов Амурской области
ежеквартального отчета по реализации
Плана мероприятий по
информационному продвижению в
2025 году на территории Завитинского
муниципального округа программы
долгосрочных сбережений.

отчет ежеквартально,
до 20 числа

месяца,
предшествующе

го окончанию
квартала

Финансовый отдел
администрации
Завитинского

муниципального округа
начальник отдела

Кийченко О.Н.

	В соответствии с пунктом 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14.01.2024 № Пр-54 по итогам 14-го инвестиционного форума ВТБ «Россия зовет!» и в целях организации комплексной работы по разъяснению и продвижению программы долгосрочных ...
	1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по информационному продвижению в 2025 году на территории Завитинского муниципального округа программы долгосрочных сбережений (далее - План).
	2. Ответственным исполнителям мероприятий Плана до 10-го числа месяца, предшествующего окончанию квартала, информировать о ходе выполнения мероприятий финансовый отдел администрации Завитинского муниципального округа.
	3.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации муниципального округа в информационно-телекомм...